




Kuliah Ke Hari

1 SELASA

2

3

TATAP 

MUKA
HARI TANGGAL 

JML. MHS 

HADIR

1 SELASA 31/1/2023 36

2 SELASA 31/1/2023 36

3 SELASA 7/2/2023 34

4 SELASA 7/2/2023 34

5 SELASA 14/2/2023 34

6 SELASA 14/2/2023 34

7 SELASA 21/2/2023 34

8 SELASA 21/2/2023 34

9 SELASA 28/2/2023 31

10 SELASA 28/2/2023 30

11 SELASA 7/3/2023 34

12 SELASA 7/3/2023 34

13 SELASA 14/3/2023 35

14 SELASA 14/3/2023 35

15 SELASA 4/4/2023 33

16 SELASA 4/4/2023 33

17 SELASA 11/4/2023 32

18 SELASA 11/4/2023 32

19 SELASA 18/4/2023 34

20 SELASA 18/4/2023 33

21 SELASA 2/5/2023 31

TANDA TANGAN

AGENDA KULIAH DOSEN

Semester Genap TA 2022/2023

JADWAL KULIAH

Jam

12:45 - 15:15 

Teori Akuntansi ( B1 )  SKS : 3

Nurofik, Dr., M.Si., Ak., CA.

Jumlah MHS: 37

MATERI KULIAH

Penjelasan silabus dan Introduction to Accounting 

Theory

Introduction to Accounting Theory

Konstruksi teori akuntansi dan ABLeS

Konstruksi teori akuntansi dan ABLeS

Pengaplikasian teori pada regulasi

Pengaplikasian teori pada regulasi akuntansi

Rerangka konseptual untuk akuntansi

Conceptual Framework & ABLeS

Pengukuran pada Akuntansi

Pengukuran pada akuntansi dan ABLeS

Aset

Aset

Review materi kuliah

KUIS

Liability and Equity

Liabilities dan owners equity

Teori "Revenue"

Teori REVENUE dan ABLeS

Expense

Expenses

Positive Accounting Theory
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TATAP 

MUKA
HARI TANGGAL 

JML. MHS 

HADIR
TANDA TANGANMATERI KULIAH

22 SELASA 2/5/2023 30

23 SELASA 9/5/2023 33

24 SELASA 9/5/2023 33

25 SELASA 16/5/2023 31

26 SELASA 16/5/2023 31

27 SELASA 23/5/2023 34

28 SELASA 23/5/2023 34

29 RABU 29/3/2023 36

30 SENIN 12/6/2023 35

31

32

Julianto Agung Saputro, Dr, SE, S.Kom, M.Si, Ak, CA Astuti Purnamawati, Dra, M.Si.

Positive theoru of accounting policy

Capital Market Research

Penelitian pasar modal, sampai ERC dan ABLeS

Review artikel penelitian

Rview artikel penelitian + ABLeS

KUIS dan review materi kuliah

Kuis dan nreview materi

UJIAN TENGAH SEMESTER

UJIAN AKHIR SEMESTER

CATATAN:

Mengetahui:

Pemeriksa:

Wakil Ketua I Sistem Pengendalian Mutu Internal
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Akademik STIE YKPN Yogyakarta

NAMA DOSEN Nurofik, Dr., M.Si., Ak., CA.

MATAKULIAH Teori Akuntansi Grup B1

NO NIM NAMA MAHASISWA NILAI ANGKA NILAI HURUF % KEHADIRAN STATUS

1 111830316 EPI SUSANTI 64,97222222 B- 85,71 Lolos

2 111830499 ADRIANUS ATMAJA PINEM 0 - 0 Tdk Lolos

3 111830530 PAUL SIMENS ARINA 51,18055556 C 75 Lolos

4 112031171 GABRIELA ROSELLINI WISNU GERALDIN 85,39583333 A 92,86 Lolos

5 112031174 IGNACIA ARELLA KENNA ASHANTI 77,90277778 B+ 100 Lolos

6 112031181 HADI  WIJAYANTO 76,13194444 B+ 100 Lolos

7 112031182 MICHAEL 83,04166667 A- 100 Lolos

8 112031192 INTAN PUTRI DILISIA 76,49305556 B+ 92,86 Lolos

9 112031193 NI PUTU PUTRI REDIASIH ARISAVITRI 84,0625 A- 92,86 Lolos

10 112031196 RIO DARMA PRASISTA 64,61805556 B- 78,57 Lolos

11 112031198 VANESSA PUTRI DHARMANA 78,47222222 B+ 92,86 Lolos

12 112031207 MUTHIA CHAIRANI 79,53472222 B+ 100 Lolos

13 112031221 CORINNA BEATRICE RAINTUNG 90,42361111 A 100 Lolos

14 112031223 ALOUSIA CENDY LINTANG SUDIRA 88,47222222 A 100 Lolos

15 112031227 HAPSARI GALUH CANDRAKIRANA 76,61111111 B+ 89,29 Lolos

16 112031228 IGNATIUS KEVIN NARARYA RIZTOEVANTHA 80,21527778 A- 85,71 Lolos

17 112031229 ASRI NURDIYANTI 51,40972222 C 78,57 Lolos

18 112031231 HERTA DESY AKHIRINA 86,19444444 A 100 Lolos

19 112031237 RAISHA IINAAS WISENO 82,30555556 A- 100 Lolos

20 112031239 SASMAYA ANINDITA 82,41666667 A- 92,86 Lolos

21 112031245 MUHAMMAD ALI RIDLO 74,54861111 B 85,71 Lolos

22 112031257 TSALATSA FATHONA HANDAYANI 72,32638889 B 100 Lolos

23 112031260 YASIN NUR ROHMAN 71,16666667 B 92,86 Lolos

24 112031263 DAFFA FAUZI HARI PRATAMA 87,8125 A 100 Lolos

25 112031273 KIREY BONITA 83,55555556 A- 92,86 Lolos

26 112031274 MARVEL MARCELLINO 80,00416667 A- 100 Lolos

27 112031275 MUHAMMAD NURCHOLIS FATURAHMAN 66,5625 B 85,71 Lolos
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Akademik STIE YKPN Yogyakarta

NO NIM NAMA MAHASISWA NILAI ANGKA NILAI HURUF % KEHADIRAN STATUS

28 112031276 JIHAN MEGA ADILIN 82,24305556 A- 100 Lolos

29 112031277 ELTANIN ODELIA BENAYA 83,06944444 A- 82,14 Lolos

30 112031292 MUHAMMAD NAUFAN SAFARONI 80,86805556 A- 92,86 Lolos

31 112031303 DESTINARIA SIBAGARIANG 74,36111111 B 92,86 Lolos

32 112031311 DHEA ANNISA PUREN 86,27083333 A 100 Lolos

33 112031329 RICHARD LUCVIERY PIKATERA 72,95833333 B 85,71 Lolos

34 112031337 MAXIMILIANO ADRIMAN DE HANGGU 0 - 50 Tdk Lolos

35 112031358 MIKE ARNITA BR SITEPU 70,50694444 B 100 Lolos

36 112031370 EMIA PASKAH TIMANTA 82,625 A- 100 Lolos

37 112031380 ANASTASIA IMELDA PUTRI 82,83333333 A- 100 Lolos
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Akademik STIE YKPN Yogyakarta

Kuliah Ke Hari

1 SELASA

2

3

NO NMHS

1 111830316

2 111830499

3 111830530

4 112031171

5 112031174

6 112031181

7 112031182

8 112031192

9 112031193

10 112031196

11 112031198

12 112031207

13 112031221

14 112031223

15 112031227

16 112031228

17 112031229

18 112031231

19 112031237

20 112031239

21 112031245

22 112031257

23 112031260

24

0

21

26 93.00%

100.00%

Teori Akuntansi ( B1 )  SKS : 3

Nurofik, Dr., M.Si., Ak., CA.

Jumlah MHS: 37

75.00%

KEHADIRAN MAHASISWA

Semester Genap TA 2022/2023

JADWAL KULIAH

Jam

12:45 - 15:15 

PERSENTASE KEHADIRAN

86.00%

28IGNACIA ARELLA KENNA ASHANTI

NAMA 

EPI SUSANTI

ADRIANUS ATMAJA PINEM

PAUL SIMENS ARINA

GABRIELA ROSELLINI WISNU GERALDIN

JML KEHADIRAN

INTAN PUTRI DILISIA 26 93.00%

NI PUTU PUTRI REDIASIH ARISAVITRI 26 93.00%

HADI  WIJAYANTO 28 100.00%

MICHAEL 28 100.00%

MUTHIA CHAIRANI 28 100.00%

CORINNA BEATRICE RAINTUNG 28 100.00%

RIO DARMA PRASISTA 22 79.00%

VANESSA PUTRI DHARMANA 26 93.00%

IGNATIUS KEVIN NARARYA RIZTOEVANTHA 24 86.00%

ASRI NURDIYANTI 22 79.00%

ALOUSIA CENDY LINTANG SUDIRA 28 100.00%

HAPSARI GALUH CANDRAKIRANA 25 89.00%

SASMAYA ANINDITA 26 93.00%

MUHAMMAD ALI RIDLO 24 86.00%

HERTA DESY AKHIRINA 28 100.00%

RAISHA IINAAS WISENO 28 100.00%

TSALATSA FATHONA HANDAYANI 28 100.00%

YASIN NUR ROHMAN 26 93.00%
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Akademik STIE YKPN Yogyakarta

NO NMHS PERSENTASE KEHADIRANNAMA JML KEHADIRAN

24 112031263

25 112031273

26 112031274

27 112031275

28 112031276

29 112031277

30 112031292

31 112031303

32 112031311

33 112031329

34 112031337

35 112031358

36 112031370

37 112031380

DAFFA FAUZI HARI PRATAMA 28 100.00%

KIREY BONITA 26 93.00%

JIHAN MEGA ADILIN 28 100.00%

ELTANIN ODELIA BENAYA 23 82.00%

MARVEL MARCELLINO 28 100.00%

MUHAMMAD NURCHOLIS FATURAHMAN 24 86.00%

DHEA ANNISA PUREN 28 100.00%

RICHARD LUCVIERY PIKATERA 24 86.00%

MUHAMMAD NAUFAN SAFARONI 26 93.00%

DESTINARIA SIBAGARIANG 26 93.00%

EMIA PASKAH TIMANTA 28 100.00%

ANASTASIA IMELDA PUTRI 28 100.00%

MAXIMILIANO ADRIMAN DE HANGGU 14 50.00%

MIKE ARNITA BR SITEPU 28 100.00%
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